Brochure produit
SÉCHEUR À
ANNEAUX
EN CONTINU
 brochure produit _ ha arsle v _ 3.0
POUR LE SÉCHAGE EN CONTINU DES
PRODUITS NON COLLANTS À FAIBLE
TENEUR EN GRAISSES COMME LA

SÈCHE, À FAIBLE TENEUR EN GRAISSES
POUR LE SÉCHAGE (GÉNÉRALEMENT
APRÈS DÉSHYDRATATION MÉCANIQUE)
PRODUIT DE FARINE SÈCHE À FAIBLE
TENEUR EN GRAISSES PRÊTE POUR
LE BROYAGE
TYPE SURFACE DE CHAUFFE
(m2)
PRESSION
(bar)
DIMENSIONS (mm)
Longueur (L) Hauteur (H) Largeur (L)
HCD40 40 07 à 10 6 750 2 160 1 570
HCD60 60 07 à 10 7 100 2 360 1 770
HCD80 80 07 à 10 7 650 2 500 2 050
HCD100 100 07 à 10 10 200 2 600 2 050
HCD125 125 07 à 10 10 550 2 890 2 290
HCD150 150 07 à 10 11 800 2 890 2 290
HCD170 170 07 à 10 9 700 3 475 2 560
HCD210 210 07 à 10 11 700 3 475 2 560
HCD260 260 07 à 10 11 830 3 650 2 790
HCD320 320 07 à 10 12 150 3 850 3 000
HCD380 380 07 à 10 13 400 3 850 3 000
HCD405 405 07 à 10 13 400 4 110 3 300
HCD475 475 07 à 10 14 650 4 110 3 300
Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications à tout moment sans préavis.
SIÈGE SOCIAL
Haarslev Industries A/S • Bogensevej 85
DK-5471 Søndersø • Danemark